
Id
. 

d
o
cu

m
en

t:
 v

R
M

G
 S

n
Z
p
 L

FY
y 

cP
W

3
 s

+
h
9
 S

7
C
O

 2
8
I=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
SECRETARI/A DE JUNTA MUNICIPAL DE DISTRICTE - JUNTA
MUNICIPAL D'EXPOSICIO

PEDRO LLOPIS NARBON 28/12/2018 ACCVCA-120 259896022974672933

1 / 2

CONVOCATÒRIA CONVOCATORIA

Per orde de la presidència, vos
convoquem a la sessió del consell
que tindrà lloc a el CMAPM Salvador
Allende situat al carrer Comte de
Lumiares-nº 5, en la data, hora i amb
el carácter assenyalats, en la qual es
tractaran els assumptes continguts
en l'orde del dia que s'indica a
continuació.

En cumplimiento de lo ordenado por
la Presidencia, se le convoca a la
sesión del Consejo que se celebrará
en el CMAPM- Salvador Allende sito
en C/ Conde de Lumiares, nº 5, en la
fecha, hora y con el carácter
indicados, en la cual se tratarán los
asuntos contenidos en orden del día
que se expresa a continuación.

CONSELL DE DISTRICTE DE LA JUNTA MUNICIPAL D' EXPOSICIÓ
CONSEJO DE DISTRITO DE LA JUNTA MUNICIPAL DE EXPOSICIÓ

SESSIÓ / SESIÓN ORDINÀRIA / ORDINARIA

DATA / FECHA 9 de gener de 2019 / 9 de enero de 2019 HORA 19:00

ORDE DEL DIA / ORDEN DEL DÍA

NÚM. ASSUMPTE / ASUNTO

1 Aprovació, si es el cas, del acta de la sessió anterior, de
29 d'octubre de 2018

Aprobación, en su caso, del acta de la sesión anterior,
de 29 de octubre de 2108

2 Informe de la Presidencia del Consell. Informe de la Presidencia del Consejo.

3 Aprovació del Pressupost d'activitats de la Junta
Municipal d'Exposició 2019.

Aprobación del presupuesto de actividades de la Junta
Municipal de Exposición 2019.

4 Propostes dels Grups de Treball. Propuestas de los Grupos de Trabajo.

MOCIONS. MOCIONES.

5 Moció que presenta el Grup Muncipal Popular sobre
Plaça Reverend Alfredo Candel (Núm. expedient
O-89POP-2018-000116-00)

Moción que presenta el Grupo Municipal Popular sobre
Plaza Reverendo Alfredo Candel (Núm. expediente
O-89POP-2018-000116-00)

6 Moció que presenta el Grup Municipal Popular sobre
manteniment de Monuments i Escultures (Núm.
expedient O-89POP-2018-000116-00)

Moción que presenta el Grupo Municipal Popular sobre
mantenimiento de Monumentos y Esculturas (Núm.
expediente O-89POP-2018-000116-00)

PREGUNTES. PREGUNTAS.

7 Pregunta que presenta el Grup Municipal Popular, sobre
projecte de rehabilitació Col·legi Major Lluís Vives (Núm.
expedient O-89POP-2018-000116-00)

Pregunta que presenta el Grupo Municipal Popular,
sobre proyecto de rehabilitación Colegio Mayor Luis
Vives (Núm. expediente O-89POP-2018-000116-00)

8 Pregunta que presenta el Grup Municipal Popular, sobre
supressió zona enjardinada en carrer Reyes Prosper
(Núm. expedient O-89POP-2018-000116-00)

Pregunta que presenta el Grupo Municipal Popular,
sobre supresión zona ajardinada en calle Reyes Prosper
(Núm. expediente O-89POP-2018-000116-00)

9 Pregunta que presenta el Grup Municipal Popular, sobre
ubicació nou Centre de Salut (Núm. expedient
O-89POP-2018-000116-00)

Pregunta que presenta el Grupo Municipal Popular,
sobre ubicación nuevo Centro de Salud (Núm.
expediente O-89POP-2018-000116-00)



Id
. 

d
o
cu

m
en

t:
 v

R
M

G
 S

n
Z
p
 L

FY
y 

cP
W

3
 s

+
h
9
 S

7
C
O

 2
8
I=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
SECRETARI/A DE JUNTA MUNICIPAL DE DISTRICTE - JUNTA
MUNICIPAL D'EXPOSICIO

PEDRO LLOPIS NARBON 28/12/2018 ACCVCA-120 259896022974672933

Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
9 de gener de 2019 a les 19:00 9 de enero de 2019 a las 19:00

CONSELL DE DISTRICTE DE LA JUNTA MUNICIPAL D' EXPOSICIÓ
CONSEJO DE DISTRITO DE LA JUNTA MUNICIPAL DE EXPOSICIÓ

2 / 2

10 Pregunta que presenta el Grup Municipal Popular, sobre
estudi de remodelació del Passeig de l'Albereda (Núm.
expedient O-89POP-2018-000116-00)

Pregunta que presenta el Grupo Municipal Popular,
sobre estudio de remodelación del Paseo de la Alameda
(Núm. expediente O-89POP-2018-000116-00)

11 Pregunta que presenta el Grup Municipal Popular, sobre
obres cubrimiento col·lectors Albereda (Núm. expedient
O-89POP-2018-000116-00)

Pregunta que presenta el Grupo Municipal Popular,
sobre obras cubrimiento colectores Alameda (Núm.
expediente O-89POP-2018-000116-00)

12 Pregunta que presenta el Grup Municipal Popular, sobre
aparcaments per a patinets en Tabacalera (Núm.
expedient O-89POP-2018-000116-00)

Pregunta que presenta el Grupo Municipal Popular,
sobre aparcamientos para patinetes en Tabacalera
(Núm. expediente O-89POP-2018-000116-00)

13 Pregunta que presenta el Grup Municipal Popular, sobre
nou Reglament de Participació (Núm. expedient
O-89POP-2018-000116-00)

Pregunta que presenta el Grupo Municipal Popular,
sobre nuevo Reglamento de Participación (Núm.
expediente O-89POP-2018-000116-00)

14 Pregunta que presenta el Grup Municipal Popular, sobre
situació PAI Benimaclet Este (Núm. expedient
O-89POP-2018-000116-00)

Pregunta que presenta el Grupo Municipal Popular,
sobre situacion PAI Benimaclet Este. (Núm. expediente
O-89POP-2018-000116-00)

15 Pregunta que presenta el Grup Municipal Popular, sobre
reunions del Consell Escolar Col·legi Mestalla. (Núm.
expedient O-89POP-2018-000116-00)

Pregunta que presenta el Grupo Municipal Popular,
sobre reuniones del Consejo Escolar Colegio Mestalla.
(Núm. expediente O-89POP-2018-000116-00)

16 Pregunta que presenta el Grup Municipal Popular, sobre
remodelació zona enjardinada en Av. Blasco Ibáñez
confluència carrer Bèlgica (Núm. expedient
O-89POP-2018-000116-00)

Pregunta que presenta el Grupo Municipal Popular,
sobre remodelación zona ajardinada en Av. Blasco
Ibáñez confluencia calle Bélgica (Núm. expediente
O-89POP-2018-000116-00)

17 Pregunta que presenta el Grup Municipal Popular, sobre
programació poda arbres Av. Aragó (Núm. expedient
O-89POP-2018-000116-00)

Pregunta que presenta el Grupo Municipal Popular,
sobre programación poda árboles Av. Aragón (Núm.
expediente O-89POP-2018-000116-00)

18 Pregunta que presenta el Grup Municipal Ciutadans,
sobre rajoles trencades i alçades en Blasco Ibáñez.
(Núm. expedient O-89CIU-2018-000310-00)

Pregunta que presenta el Grupo Municipal Ciudadanos,
sobre baldosas rotas y levantadas en Blasco Ibáñez.
(Núm. expediente O-89CIU-2018-000310-00)

19 Pregunta que prersenta el Grup Municipal Ciutadans,
sobre brutícia i fullaraca en voltants de l'Hospital Clínic
(Núm. expedient O-89CIU-2018-000310-00)

Pregunta que presenta el Grupo Municipal Ciudadanos,
sobre suciedad y hojarasca en alrededores del Hospital
Clínico (Núm. expediente O-89CIU-2018-000310-00)

20 Pregunta que presenta el Grup Municipal Ciutadans,
sobre rajoles trencades i alçades en Doctor Moliner.
(Núm. expedient O-89CIU-2018-000310-00)

Pregunta que presenta el Grupo Municipal Ciudadanos,
sobre baldosas rotas y levantadas en Doctor Moliner.
(Núm. expediente O-89CIU-2018-000310-00)

21 INTERVENCIONS VEÏNALS. INTERVENCIONES VECINALES.


